5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:117396 Vendedor: KAYO LUIZ GARCEZ
014.403.249-05 - ALESSANDRA CARDOSO DE MEDEIROS MATYAK

Cliente: roitone: 42 999786369

Descricao

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12699 - Kayo

Loja: 47 Tipo:

Loja: 47 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 3:

146766 - PORCELANATO "C" 87,7X87,7 YORK SGR
ACETINADO RETIFICADO

141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 1000 PECAS (VERDE) 62418

1 Vendedor: 12699 - Kayo

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

2 Vendedor: 12699 - Kayo

75721 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA OUTONO

102841 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CINZA OUTONO

Loja: 47 Tipo: 1:
Loja: 47 Tipo: 2:

AVENIDA SENADOR FLAVIO CARVALHO GUIMARAES 999 PONTA GROSSA PR 84070460 CASA 75 PORTAL BOA VISTA

- ENTREGA: 24-05-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

87,7x87,7

2,0mm

20kg

5kg

1kg

Loja: PGANR - RUA ERNESTO VILELA ,1034 - TEL: 30279000

Marca

Portinari

Cortag

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quantidade

150.92 M2

1CX

42 SC

3SC

3SC

Data Emissdo: 22/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/05/2023 1621

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
78,22 0,00 11.804,96
99,68 0,00 99,68
46,90 0,00 1.969,80
84,90 0,00 254,70
17,90 0,00 53,70

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 265,30
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 14.448,14

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



